
                                                         UCHWAŁA   Nr  XLIII/382/06 
                                                        Rady Miasta Ełku 
                                                    z dnia 28  marca 2006 roku 
 
 
 
 
             w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Mariana Wysockiego zamieszkałego przy ulicy  
             Wawelskiej 3 w Ełku 
 
 
 
 
                Na podstawie art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks postępowania 
administracyjnego / Dz.U.z 2000 r. Nr 98 poz.1071 , z 2001 r. Nr 49 poz.509 , z 2002 r. Nr 
113 poz.984 ,  z 2003 r. Nr 130 poz. 1188 , Nr 169 poz. 1387 , NR 170 poz. 1660 / w związku 
z  Postanowieniem RR.IV.0717-14/06 z dnia 16 lutego 2006 r. Urzędu Wojewódzkiego w 
Olsztynie , po rozpatrzeniu skargi Pana Wysockiego Mariana  - Rada Miasta postanawia : 
 
 
                                                                     § 1 
            
                Uznać za bezzasadną skargę z dnia 23.01.2006 r. złożoną przez Pana Mariana 
Wysockiego zamieszkałego w Ełku przy ulicy Wawelskiej 3 w sprawie zarządzania przez 
organ samorządu lokalnego posesją przyległą do w/w budynku . 
 
 
                                                                    § 2  
 
Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia zawiera załącznik do uchwały. 
  
 
                                                                  § 3 
 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                    Załącznik do  
                                                                                                                                          Uchwały Nr XLIII/382/06 
                                                                                                                                          Rady Miasta Ełku 
                                                                                                                                          z dnia 28 marca 2006 roku 
 
 
 
                                                     U  Z A S A D N I E N I E 
 
Rada Miasta po zapoznaniu się ze skargą Pana Mariana Wysockiego oraz informacją 
złożoną przez przedstawicieli Urzędu Miasta i stanowiskiem Komisji Mienia Komunalnego, 
Prawa i porządku stwierdza co następuje:  
 
 Skarżący Pan Marian Wysocki zamieszkały w Ełku w budynku przy ulicy Wawelskiej 3   
 
ponownie w swojej skardze z dnia 23 stycznia 2006 roku porusza tematy na które zostały  
 
udzielone odpowiedzi Uchwałą Nr XVII/149/04 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2004  
 
roku, odpowiedź adresowana była do Zarządu Wspólnoty  budynku przy ulicy Wawelskiej 3 ,  
 
w imieniu której jako członek Zarządu występował Pan Marian Wysocki. 
                                                                         
     Kolejne poglądy  Pana Wysockiego odnośnie wykonanego już zagospodarowania posesji  
 
przez mieszkańców- 3-ch budynków  przy wsparciu tutejszego samorządu są bezzasadne.  
 
Sposób zagospodarowania terenu został uzgodniony z   większością mieszkańców w/w  
 
budynków w dnia 18.05.2005 roku . 
 
    Wspomniana przez Pana Wysockiego wycinka drzew dotyczy  usunięcia tylko jednej topoli  
 
rosnącej przy garażach , która rozbudowanym systemem korzeniowym uszkodziła  
 
fundamenty i ściany trzech garaży. Na jej wycięcie uzyskano zgodę Starostwa Powiatowego  
 
w Ełku. 
 
    W tej sytuacji Rada Miasta uznała, że brak jest podstaw faktycznych i prawnych do uznania  
 
skargi . 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 


	U  Z A S A D N I E N I E

